Wisselbeker Tony Van Puymbrouck 2017
Sint-Niklaas, 12/3/2017
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Wisselbeker Tony Van Puymbrouck 2017
Sint-Niklaas, 12/3/2017

1 - Wisselbeker Tony Van Puymbrouck 2017 VM

12/3/17 -9:30

Programmanr. 1

Dames, 200m wisselslag

11 jaar en ouder

12/3/17 - 9:30 Startlijst
Serie 1 van 15, 9:30 Serie 2 van 15, 9:35
1 1 Steenbeke Lotte MEGA/21141/05 NT
2 Fonteyne Elodie AZ21061/04 NT 2 Verhulst Lotte STW/21123/06 NT
3 De Mol Luna ZNA/20561/01 NT 3 De Schryver Jetske ZNAJ21073/02 NT
4 De Schuymer Chelsey MEGA/21149/03 NT 4 Nys Lisa MEGA/21144/04 NT
5 De Gussem Marthe MEGA/20756/02 NT 5 De Mey Paulien TSZ/20223/02 NT
6 Janssens Eline LZV/21015/06 NT 6 Viane Perla MEGA/21152/05 NT
7 7 Jadoul Charlotte STW/21109/05 NT
8 8 Juvyns Leila ZCT/20340/01 NT
Serie 3 van 15, 9:39 Serie 4 van 15, 9:44
1 Van De Putte Laute AST/21023/05 NT 1 Droesbeke Eline AZ/21058/06 3:32.52
2 Kindt Félice MEGA/21103/06 4:04.76 2 Schouppe Ines AST/21015/04 3:23.90
3 Apostolescu Yasmine RSC/21022/05 3:50.00 3 Van Looy Jelske ZCT/21035/05 3:21.34
4 Dhuyvetter Juliette OZEKA/21047/05 3:36.24 4 Van Laere Jana LZV/21014/04 3:18.20
5 Haentjens Yuna STW/21113/06 3:41.22 5 Van Outryve d'Ydewalle A. AZ/21062/05 3:21.17
6 Gansemans Margaux RSC/21029/06 3:59.24 6 Everaet Esra SWEM/21009/05 3:23.40
7 Catry Eloise ZNA/20541/01 NT 7 Penneman Charlotte STW/21106/05 3:27.57
8 Farah Van Overmeire SWEM/21032/06 NT 8 Cerpentier Emma STW/21128/05 3:34.67
Serie 5 van 15, 9:48 Serie 6 van 15, 9:52
1 Schrijvers Astrid ZCT/21024/05 3:16.96 1 Steen Luca MEGA/21100/04  3:08.79
2 Noels Louise ZCT/21012/05 3:15.59 2 Holvoet Aude RSC/21033/01 3:08.25
3 Van den Broeck Zita ZCT/21033/05 3:10.53 3 Van Den Eynde Britt ZCT/21004/04 3:06.99
4 De Boeck Rhea ZNA/20613/03 3:09.66 4 Everaet Indra SWEM/20152/03 3:05.86
5 Moreels Marta AST/21018/04 3:09.87 5 Normand Chimene RSC/21043/03 3:06.87
6 Vandepoorte Pauline RSC/21025/06 3:13.42 6 Doorakkers Zoé SWEM/21011/03 3:07.16
7 Marteleur Yelke ZCT/21034/06 3:16.04 7 Peeters Birthe ZNA/21057/03 3:08.62
8 Van Walle Emily STW/21057/04 3:17.76 8 Vandesteene Luna SWEM/20154/03  3:09.52
Serie 7 van 15, 9:55 Serie 8 van 15, 9:59
1 Persoons Jana OZEKA/21025/04 3:04.09 1 Mariman Laura STW/21136/02 3:01.75
2 Sypré Maud MEGA/21070/05 3:03.01 2 Nelis Isaura MEGA/21067/04  3:01.03
3 Ceuppens Judith OZEKA/21040/05 3:02.52 3 Gobert Lies MEGA/21069/05 2:59.08
4 Bracke Liezel LZV/21006/04 3:02.36 4 Jacobs Ella LZVv/21003/05 2:56.49
5 Marescaux Camille RSC/21007/02 3:02.48 5 Van Der Velde Hanna LZV/20226/99 2:57.85
6 Roels Karlien LZV/21005/05 3:02.53 6 Van Poucke Hanne MEGA/21080/04  2:59.50
7 De Roose Sarah RSC/21004/96 3:03.18 7 Van den Eede Laura TSZ/21014/04 3:01.71
8 Schelfhout Chelsea ZNA/20614/03 3:04.89 8 Giot Gwenaelle RSC/20012/04 3:02.29
Serie 9 van 15, 10:02 Serie 10 van 15, 10:06
1 Kockelkoren Naomi STW/21122/99 2:55.38 1 Claes Lieselotte ZCT/20346/03 2:51.28
2 Marteleur Tille ZCT/20373/04 2:54.61 2 Lammens Louise OZEKA/21018/04 2:50.23
3 Maes Nora SWEM/20166/04 2:54.29 3 Buytaert Fien TSZ/20201/00 2:48.83
4 Van Belle Amber ZCT/20371/04 2:52.09 4 Hollevoet Marie STW/21101/00 2:46.62
5 Angellier Liloue ZCT/20369/04 2:52.09 5 Van Landeghem Fé SWEM/20155/03 2:47.32
6 Daftary Sonia BRABO/21019/03 2:54.33 6 Vandecasteele Sara OZEKA/21028/04 2:49.09
7 Caeijtant Shakira MEGA/21005/02  2:55.34 7 De Baer Eline BRABO/21018/03 2:51.10
8 Hermans Elena OZEKA/21037/06 2:56.03 8 Mougni Catherine BRABO/21026/03 2:51.60
Serie 11 van 15, 10:09 Serie 12 van 15, 10:12
1 Goossens Sarah STW/21014/00 2:45.72 1 Van Avermaet Merel TSZ/20219/01 2:42.61
2 Bracke Nell LZV/20251/02 2:45.50 2 Bielen Mirte HZS/20444/97 2:40.85
3 Vaerenberg Marlies ZCT/20339/02 2:44.88 3 Delcommune Zinke ZCT/21010/05 2:40.47
4 Sypre Lotte MEGA/20808/03  2:44.16 4 Ruige Flore STW/21018/03 2:39.98
5 Hartog Pippa BRABO/21153/03 2:44.36 5 Lamotte Eva BRABO/21027/03 2:40.38
6 Steenbeke Frauke MEGA/21065/03  2:44.95 6 Bielen Jorien HZS/20453/00 2:40.65
7 Wittemans Mit ZCT/21008/05 2:45.61 7 Van Landuyt Bregje MEGA/20809/03  2:41.55
8 Van Hoyweghen Veerle MEGA/20467/99 2:45.74 8 Rossel Jana ZNA/20542/02 2:43.89
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Wisselbeker Tony Van Puymbrouck 2017
Sint-Niklaas, 12/3/2017

Programmanr. 1, Dames, 200m wisselslag

Serie 13 van 15, 10:16

O~NO O WN P

Vermeiren Fleur
Decaestecker Febe
Rogiers Meike

De Weirdt Lies
Delcommune Wiebe
Van Pelt Marie
Kelchtermans Laura
Van der Elst Leen

Serie 15 van 15, 10:22

1

O ~NOOhA WN

Haegeman Karen
Lemmens Nina

Van Riet Aline
Vercammen Johanna
De Baere Marie-Claire
Marceniuk Marijke
Buyck Sara
Depraeter Leonie

Programmanr. 2

BRABO/20998/02 2:39.13
MEGA/21032/99 2:38.11

LZV/20209/00 2:37.54
STW/21013/99 2:37.11
ZCT/20351/03 2:37.28
ZNA/20588/02 2:37.60
HZS/20547/04 2:38.84
ZCT/20359/03 2:39.29
AST/20132/97 2:32.11

BRABO/20645/98 2:30.89
BRABO/20863/01 2:28.19

ZCT/20262/96 2:25.37
STW/21012/97 2:27.92
HZS/20530/02 2:28.30

MEGA/20083/95 2:31.09
MEGA/21116/00 2:33.55

Serie 14 van 15, 10:19
Vermeulen Elise
De Baere Pauline
Weyts Maxine
Roelands Bauke
Neyt Alissia
Wittemans Odil
Lippens Karo
Franck Kito

O~NO O~ WN B

Heren, 200m wisselslag

STW/21061/01
STW/21083/02
STW/21019/01
BRABO/20999/00
MEGA/20497/99
ZCT/20353/03
STW/21016/04
RSC/21013/00

2:36.07
2:35.27
2:34.52
2:33.86
2:34.04
2:34.64
2:35.48
2:36.42

11 jaar en ouder

12/3/17 - 10:25 Startlijst
Serie 1 van 13, 10:25 Serie 2 van 13, 10:30
1 1 Buytaert Charles BRABO/11134/05 NT
2 2 De Meester Wout STW/11108/02 NT
3 Lannoy Oskar AZ/11070/06 NT 3 Janssens Wouter LZV/11016/04 NT
4 Lammens Xander LZVv/11025/05 NT 4 De Grave Kobe AZ11069/05 NT
5 Baeke Louis MEGA/10540/00 NT 5 Serverius Jordi MEGA/11011/01 NT
6 Goossens Torsten LZV/11022/05 NT 6 Lambert Allan ZNA/11113/02 NT
7 7 De Meyer Ken GBZ/11014/02 NT
8 8 Verschueren Loic MEGA/11151/05 NT
Serie 3 van 13, 10:35 Serie 4 van 13, 10:40
1 Vlaeminck Lucas MEGA/11156/06 NT 1 Alami Yassir RSC/11031/03 3:34.70
2 Su Brandon BRABO/11103/04 NT 2 Chichkov Rossen OZEKA/11032/04 3:31.81
3 Van Crombrugge Roel OZEKA/11046/06 4:00.67 3 Ruige Eise STW/11112/06 3:29.40
4 De Waegeneer Brent AST/00000/05 3:40.29 4 De Saeger Sander AST/11019/05 3:20.30
5 Cornelis Isaac RSC/11051/06 3:48.83 5 Van Caeneghem Nick ZNA/11040/03 3:25.86
6 D'haese Jenne LZV/11030/06 4:20.53 6 Conte Adriano RSC/11046/06 3:30.69
7 Voet Kyandro AZ/11064/05 NT 7 De Paepe Thor OZEKA/11033/06 3:34.26
8 Theunis Stan BRABO/11104/04 NT 8 De Groote Quinten AST/11016/03 3:39.98
Serie 5 van 13, 10:44 Serie 6 van 13, 10:48
1 Joossens Raf BRABO/11025/04 3:16.96 1 Janssens Jasper LZV/10254/02 2:59.18
2 Claus Brent AST/11017/03 3:15.30 2 Gansemans Marnix RSC/11010/03 2:57.77
3 Lybeert Jelle STW/11071/03 3:11.00 3 Martele Laurens MEGA/10705/99 2:56.79
4 Roels Brent LZV/11027/03 3:01.32 4 Buggenhout Kiefer ZNAJ/11063/04 2:56.13
5 De Grauwe Arne GBZ/11033/05 3:09.89 5 Franck Brikke RSC/11032/02 2:56.72
6 Murat Emir TSZ/11017/05 3:11.79 6 Sieverding Jari BRABO/11020/04 2:57.21
7 Apostolescu Yanik RSC/11008/03 3:16.70 7 Hebb Quinten STW/11041/05 2:58.43
8 Van Langenhove Gabriel ZNAJ/11067/03 3:19.60 8 Verbist Stijn STW/11060/04 3:01.09
Serie 7 van 13, 10:52 Serie 8 van 13, 10:55
1 Jonckheere Yori RSC/11035/02 2:55.36 1 Van Hyfte Lennard MEGA/11129/04 2:49.27
2 Dupriez Theo RSC/11012/01 2:53.05 2 Vermeire Andreas OZEKA/11041/04 2:48.29
3 Deleebeeck Arne BRABO/11046/04 2:51.75 3 Roelstraete Wout MEGA/11000/03  2:47.52
4 Van Walle Jonas STW/11058/00 2:50.33 4 De Rooze Rob OZEKA/11011/00 2:45.05
5 Van Hoecke Emile MEGA/11066/03 2:51.34 5 Thierens Jarno STW/11050/98 2:45.07
6 Peeters Jaron ZNA/11058/02 2:52.91 6 Ruige Matisse STW/11078/04 2:47.96
7 Hollevoet Quinten STW/11102/04 2:53.14 7 Vervloet Ruwen BRABO/11120/04 2:48.67
8 Mattheeuws Kasper AZ/11030/02 2:55.71 8 Penneman Arne GBZ/11029/04 2:49.41

Splash Meet Manager, 11.47480

Registered to Swimming Team Waasland
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Wisselbeker Tony Van Puymbrouck 2017
Sint-Niklaas, 12/3/2017

Programmanr. 2, Heren, 200m wisselslag

Serie 9 van 13, 10:58

De Block Jonas
Vandorpe Aaron
Lambert Yann
Vandepitte Alexander
Beirnaert Brecht
Carchon Brecht
Onghena Basiel
Nelis Lander

O~NO O WN P

Serie 11 van 13, 11:05

1 Orban Olivier
Vandepitte Jonas
Claes Tom

De Schryver Noah
Weyts Milan
Vekemans Aaron
De Saegher Ruben
Wielfaert Wout

coO~NOoOU A~ WN

Serie 13van 13, 11:11

Vermeulen Robbin
van Sas Stijn
Marceniuk Bjorn
Mulkers Lander
Surgeloose Owen
Terryn Julien
Meganck Gaetan
Weyts Yaron

O~NOUA~ WNPE

Programmanr. 3

Serie 10 van 13, 11:02

RSC/11036/02 2:44.50 1 Gobert Sam
RSC/21041/00 2:43.77 2 Roelandt Frederick
ZNA/11055/04 2:42.13 3 Jacobs Ben
MEGA/10784/03 2:41.10 4 Jaspers Sven
STwW/11080/02 2:41.52 5 Vanspauwen Alexander
ZCT/10345/03 2:43.13 6 Hollevoet Robbe
ZNA/10612/00 2:44.19 7 Van Lierde Arnaud
MEGA/10727/00 2:44.86 8 De Roose Glenn

Serie 12 van 13, 11:08

STW/11076/02 2:33.86 1 Vandeputte Brecht
MEGA/10712/01 2:32.85 2 Daems Etienne
ZCT/10317/01 2:31.57 3 Van Horen Senne
ZNAJ/10577/01 2:27.31 4 D'Rozario Reggie
STW/11010/04 2:31.50 5 Hebb Xander
Dz0/10351/01 2:32.65 6 Lust Louis
STW/11090/01 2:33.10 7 Lippens Rino
OZEKA/11026/01 2:34.32 8 Van Rossum Raf

STW/11009/98 2:18.23
ZCT/10301/00 2:15.44
HZS/10529/99 2:11.41
HZS/10500/00 2:05.22
MEGA/10522/99  2:10.87
RSC/10002/93 2:13.36
STW/11074/95 2:17.38
STW/11011/02 2:18.66

Dames, 4 x100m wisselslag

MEGA/11004/02  2:39.84
LZVv/10212/00 2:38.69
LZVv/10250/02 2:38.08
HZS/11047/03 2:35.25
HZS/10549/03 2:35.89
STW/11103/02 2:38.30
ZNA/10508/01 2:39.41
RSC/11005/00 2:40.67

BRABO/10808/99 2:27.10
ZCT/10308/01 2:23.85
ZNA/10585/02 2:20.92
BRABO/10715/98 2:19.28
STW/11007/03 2:20.01
AZ/11006/01 2:22.66
STW/11008/00 2:23.99
BRABO/10002/00 2:27.31

open leeftijdsgroep

12/3/17 - 11:14 Startlijst

Serie 1van 2, 11:14 Serie 2van 2, 11:21
1 1 Ronse Swimming Club 2 5:47.94
2 2 Ronse Swimming Club 1 5:10.61
3 Oudenaardse Zwemclub 1 NT 3 Stw 15 4:54.34
4 Stw 11 6:22.22 4 Brabo Zwemclub Antwerpen 1 4:30.00
5 Lzv2 NT 5 Stw1l 4:43.91
6 6 Lzv1l 5:10.06
7 7 Stw?2 5:15.68
8 8

Programmanr. 4

Heren, 4 x100m wisselslag

open leeftijdsgroep

12/3/17 - 11:28 Startlijst

Serie 1 van 2, 11:28 Serie 2 van 2, 11:33
1 1 Stw2 5:09.84
2 2 Stw 13 4:48.92
3 Lzv2 NT 3 Ronse Swimming Club 1 4:28.90
4 Ronse Swimming Club 2 5:13.23 4 Stwl 4:10.19
5 Oudenaardse Zwemclub 1 NT 5 Brabo Zwemclub Antwerpen 2 4:28.00
6 6 Stw 15 4:34.32
7 7 Lzv1 5:09.35
8 8

Splash Meet Manager, 11.47480

Registered to Swimming Team Waasland
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Wisselbeker Tony Van Puymbrouck 2017
Sint-Niklaas, 12/3/2017

N.V. HEYRMAN — DE ROECK

Openbare en private waterbouwwerken en baggerwerken
Kranenverhuur met lange arm tot 22 meter

Verkoop van schanskorven — steenkorven — steenvulling —
siergrinden — tropisch hardhout - terrasplanken

¥ heyrman-deroeck..
/'\Sterk in waterbouwwerk

Doornpark 120 9120 BEVEREN

Tel. 03/755 95 37

www.heyrman-de-roeck.be

Splash Meet Manager, 11.47480 Registered to Swimming Team Waasland 7/3/17 9:18 - pagina 5
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Wisselbeker Tony Van Puymbrouck 2017
Sint-Niklaas, 12/3/2017

2 - Wisselbeker Tony Van Puymbrouck NM

12/3/17 -14:00

7
8

14:29 MEDAILLEUITREIKING 9- en 10-jarigen

Programmanr. 7
12/3/17 - 14:39

Serie 1 van 6, 14:39

1

Lammens Xander
Janssens Wouter
Ruige Eise
Goossens Torsten
D'haese Jenne
Van Walle Jonas

O~NO O WwWN

Heren, 200m vrije slag

LZV/11025/05
LZV/11016/04
STW/11112/06
LZV/11022/05
LZV/11030/06
STW/11058/00

NT
3:28.43
3:10.09
3:19.30
3:40.40

NT

Serie 2 van 6, 14:44

1

O~NOO OB WwWN

De Waegeneer Brent
Conte Adriano

Murat Emir

De Groote Quinten
Cornelis Isaac

Alami Yassir

Roels Brent

De Saeger Sander

Programmanr. 5 400m vrije slag 9-10jaar
12/3/17 - 14:00 Startlijst
Serie 1 van 3, 14:00 Serie 2 van 3, 14:09

1 1 Descamps Silke Dz0/21079/07 NT

2 2 Waerniers Bere AZ/11066/08 NT

3 Desmet Xander AZ/11065/07 NT 3 Jadoul Sarah STW/21133/07 NT

4 Van Uytven Robbe OZEKA/11058/07 NT 4 Boonen Arthur OZEKA/11067/07 NT

5 Van Belle Ruben MEGA/11154/07 NT 5 Martelé Sara MEGA/21150/07 NT

6 6 Lietar Laurine STW/21126/07 NT

7 7 Oosterlynck Ine MEGA/21153/08 NT

8 8 De Saeger Heleen AST/21030/07 NT
Serie 3 van 3, 14:17

1 De Bruyne Alba MEGA/21128/07 8:01.49

2 Van De Gender Nils STW/11120/07 7:04.83

3 Vekemans Rena Dz0/21050/07 6:52.38

4 Vanderbruggen Nathan RSC/11052/07 6:27.98

5 Hebb Yade STW/21114/07 6:29.69

6 Camacho Gomes Hanne Dz0/21052/07 6:58.66

7 Van Quekelberghe Kris MEGA/11115/07 7:36.31

8 Beeckmans Pieter STW/11129/07 NT
Programmanr. 6 200m wisselslag 9-10jaar
12/3/17 - 14:26 Startlijst
Serielvan 1, 14:26

1

2

3 Borence Margaux MEGA/21137/07 NT

4 Oosterlynck Nel MEGA/21114/07 NT

5 Verhoest Eve MEGA/21127/07 NT

6 Van Parys Bengt MEGA/11112/07 NT

11 jaar en ouder

AST/00000/05
RSC/11046/06
TSZ/11017/05

AST/11016/03
RSC/11051/06
RSC/11031/03
LZVv/11027/03

AST/11019/05

Startlijst

3:06.70
3:02.21
3:00.40
2:56.30
2:57.85
3:02.16
3:04.28
3:09.97

Splash Meet Manager, 11.47480

Registered to Swimming Team Waasland
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Wisselbeker Tony Van Puymbrouck 2017
Sint-Niklaas, 12/3/2017

FRANCEKAELRT Nov.

Industriebouw - Landbouwloodsen — Stalinrichting

Metaalconstructies — Kraanverhuur

: o] 8"
+ e | g1

Al

Website: www.metaalbouw-franckaert.be E-mail: Info@metaalbouw-franckaert.be

Reepstraat 117 — 9170 Sint-Gillis-Waas
Tel 03 770 56 44 — Fax 03 707 01 35

ALGEMENE BOUWWERKEN

PIRYNS

BVBA

= NIEUWBOUW
"RENOVATIE
=" VLOERWERKEN
= TEGELWERKEN

pa. .Z.!z.gé

Brugsken, 173 — Sint-Niklaas
Tel. 03.776.20.97

Nieuwe stationsst, at 14

9160 Lokeren

Tel: 09/356 63 69 Gesloten op Maandag en Vrijdag
Nu ook broodautomaat
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Wisselbeker Tony Van Puymbrouck 2017
Sint-Niklaas, 12/3/2017

Programmanr. 7, Heren, 200m vrije slag

Serie 3 van 6, 14:47

O~NOO A WN P

Apostolescu Yanik
Verbist Stijn

Hebb Quinten
Buggenhout Kiefer
Dupriez Theo

Lybeert Jelle

De Meester Wout

Van Langenhove Gabiriel

Serie 5 van 6, 14:54

1

O ~NOOA~ WN

Beirnaert Brecht
Gobert Sam
Vandepitte Jonas
Claes Tom
Serverius Jordi
Baeke Louis

De Schryver Noah
Jonckheere Yori

Programmanr. 8

RSC/11008/03
STW/11060/04
STW/11041/05
ZNA/11063/04
RSC/11012/01
STW/11071/03
STW/11108/02
ZNA/11067/03

STwW/11080/02
MEGA/11004/02
MEGA/10712/01
ZCT/10317/01
MEGA/11011/01
MEGA/10540/00
ZNA/10577/01
RSC/11035/02

2:55.06
2:48.13
2:42.91
2:37.85
2:38.00
2:46.77
2:51.65
2:55.17

2:19.87
2:18.65
2:13.02
2:11.35
2:12.65
2:16.61
2:19.68
2:20.96

Serie 4 van 6, 14:51

O ~NO Ul WNE

Gansemans Marnix
Mattheeuws Kasper
Penneman Arne
Martele Laurens

De Block Jonas
Roelstraete Wout
Hollevoet Quinten
De Grauwe Arne

Serie 6 van 6, 14:57

=

o ~NoOUh wWN

Thierens Jarno
Lust Louis
Meganck Gaetan
Mulkers Lander
Terryn Julien

Van Rossum Raf
Vekemans Aaron
De Saegher Ruben

Dames, 200m vrije slag

RSC/11010/03
AZ/11030/02
GBZ/11029/04
MEGA/10705/99
RSC/11036/02
MEGA/11000/03
STW/11102/04
GBZ/11033/05

STW/11050/98
AZ/11006/01
STW/11074/95
HZS/10500/00
RSC/10002/93
BRABO/10002/00
Dz0/10351/01
STW/11090/01

2:35.28
2:27.00
2:24.04
2:21.28
2:21.28
2:25.73
2:31.56
2:37.27

2:08.99
2:05.61
2:01.13
1:53.16
1:57.93
2:02.02
2:07.74
2:11.04

11 jaar en ouder

12/3/17 - 15:00 Startlijst
Serie 1 van 8, 15:00 Serie 2 van 8, 15:04
1 1 Gansemans Margaux RSC/21029/06 3:24.64
2 De Schryver Jetske ZNA/21073/02 NT 2 Peeters Birthe ZNA/21057/03 3:12.95
3 Mariman Laura STW/21136/02 NT 3 Everaet Esra SWEM/21009/05 3:07.98
4 Farah Van Overmeire SWEM/21032/06 NT 4 Cerpentier Emma STW/21128/05 3:05.24
5 De Mey Paulien TSZ/20223/02 NT 5 Verhulst Lotte STW/21123/06 3:07.78
6 Van De Putte Laute AST/21023/05 NT 6 Kindt Félice MEGA/21103/06  3:10.77
7 7 Jadoul Charlotte STW/21109/05 3:16.48
8 8 Janssens Eline LZV/21015/06 3:30.31
Serie 3 van 8, 15:08 Serie 4 van 8, 15:11
1 Van Outryve d'Ydewalle A. AZ/21062/05 3:01.84 1 Vandesteene Luna SWEM/20154/03 2:51.66
2 Fonteyne Elodie AZ21061/04 2:59.87 2 Catry Eloise ZNA/20541/01 2:50.57
3 Van Laere Jana LZVv/21014/04 2:56.62 3 Moreels Marta AST/21018/04 2:47.45
4 Everaet Indra SWEM/20152/03 2:55.15 4 Holvoet Aude RSC/21033/01 2:43.53
5 Schouppe Ines AST/21015/04 2:55.35 5 De Roose Sarah RSC/21004/96 2:44.93
6 Van Walle Emily STW/21057/04 2:58.11 6 Van den Eede Laura TSZ/21014/04 2:48.15
7 Apostolescu Yasmine RSC/21022/05 3:01.47 7 De Boeck Rhea ZNA/20613/03 2:51.34
8 Marteleur Yelke ZCT/21034/06 3:02.50 8 Bracke Liezel LZV/21006/04 2:52.49
Serie 5 van 8, 15:15 Serie 6 van 8, 15:18
1 Doorakkers Zoé SWEM/21011/03 2:41.27 1 Gobert Lies MEGA/21069/05 2:34.70
2 Vandepoorte Pauline RSC/21025/06 2:38.99 2 Angellier Liloue ZCT/20369/04 2:31.28
3 Giot Gwenaelle RSC/20012/04 2:36.64 3 Delcommune Wiebe ZCT/20351/03 2:26.72
4 Van Belle Amber ZCT/20371/04 2:35.03 4 Van Landeghem Fé SWEM/20155/03 2:23.36
5 Maes Nora SWEM/20166/04 2:36.05 5 Kelchtermans Laura HZS/20547/04 2:24.45
6 Kockelkoren Naomi STW/21122/99 2:38.79 6 Wittemans Mit ZCT/21008/05 2:29.49
7 Schelfhout Chelsea ZNA/20614/03 2:40.31 7 Marescaux Camille RSC/21007/02 2:32.02
8 Delcommune Zinke ZCT/21010/05 2:41.41 8 Nelis Isaura MEGA/21067/04  2:34.89
Serie 7 van 8, 15:21 Serie 8 van 8, 15:24
1 Wittemans Odil ZCT/20353/03 2:22.65 1 Bielen Mirte HZS/20444/97 2:18.47
2 Van der Elst Leen ZCT/20359/03 2:20.72 2 Van Pelt Marie ZNA/20588/02 2:17.83
3 Rogiers Meike LZV/20209/00 2:19.61 3 De Weirdt Lies STW/21013/99 2:13.97
4 Vermeiren Fleur BRABO/20998/02 2:18.94 4 Marceniuk Marijke HZS/20530/02 2:12.16
5 Vermeulen Elise STW/21061/01 2:18.97 5 De Baere Marie-Claire STW/21012/97 2:13.70
6 Hollevoet Marie STW/21101/00 2:19.92 6 Claes Lieselotte ZCT/20346/03 2:16.26
7 Van Avermaet Merel TSZ/20219/01 2:22.47 7 Franck Kito RSC/21013/00 2:18.38
8 Van Hoyweghen Veerle MEGA/20467/99 2:23.08 8 Roelands Bauke BRABO/20999/0C 2:18.92

Splash Meet Manager, 11.47480

Registered to Swimming Team Waasland
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Wisselbeker Tony Van Puymbrouck 2017
Sint-Niklaas, 12/3/2017

Programmanr. 9

Heren, 200m rugslag

11 jaar en ouder

12/3/17 - 15:27 Startlijst

Serie 1 van 4, 15:27 Serie 2 van 4, 15:31
1 Van Caeneghem Nick ZNA/11040/03 NT 1 Sieverding Jari BRABO/11020/04 3:20.06
2 Vlaeminck Lucas MEGA/11156/06 NT 2 Claus Brent AST/11017/03 3:16.17
3 Verschueren Loic MEGA/11151/05 NT 3 Deleebeeck Arne BRABO/11046/04 3:06.97
4 Su Brandon BRABO/11103/04 NT 4 De Meyer Ken GBZ/11014/02 2:56.01
5 De Paepe Thor OZEKA/11033/06 NT 5 Vermeire Andreas OZEKA/11041/04 2:56.77
6 Buytaert Charles BRABO/11134/05 NT 6 Joossens Raf BRABO/11025/04 3:11.53
7 Van Crombrugge Roel OZEKA/11046/06 NT 7 Chichkov Rossen OZEKA/11032/04 3:17.48
8 8 Theunis Stan BRABO/11104/04 3:24.73

Serie 3 van 4, 15:35 Serie 4 van 4, 15:39
1 Franck Brikke RSC/11032/02 2:53.25 1 Vanspauwen Alexander HZS/10549/03 2:33.06
2 Van Hyfte Lennard MEGA/11129/04 2:48.58 2 Van Horen Senne ZNAJ/10585/02 2:20.99
3 Nelis Lander MEGA/10727/00 2:42.15 3 Daems Etienne ZCT/10308/01 2:18.98
4 Hollevoet Robbe STW/11103/02 2:40.10 4 Surgeloose Owen MEGA/10522/99 2:10.47
5 Van Hoecke Emile MEGA/11066/03  2:41.33 5 Marceniuk Bjorn HZS/10529/99 2:11.36
6 De Rooze Rob OZEKA/11011/00 2:48.35 6 Lippens Rino STwW/11008/00 2:20.77
7 Roelandt Frederick LZVv/10212/00 2:50.42 7 Vandeputte Brecht BRABO/10808/99 2:25.80
8 Vervloet Ruwen BRABO/11120/04 2:53.47 8 Van Lierde Arnaud ZNA/10508/01 2:34.58

Programmanr. 10

Dames, 200m rugslag

11 jaar en ouder

12/3/17 - 15:42 Startlijst
Serie 1 van 5, 15:42 Serie 2 van 5, 15:46
1 1 Viane Perla MEGA/21152/05 NT
2 Dhuyvetter Juliette OZEKA/21047/05 NT 2 De Mol Luna ZNA/20561/01 NT
3 Steen Luca MEGA/21100/04 NT 3 Van den Broeck Zita ZCT/21033/05 3:20.65
4 Van Den Eynde Britt ZCT/21004/04 NT 4 Ceuppens Judith OZEKA/21040/05 3:13.67
5 De Gussem Marthe MEGA/20756/02 NT 5 Schrijvers Astrid ZCT/21024/05 3:17.39
6 Hermans Elena OZEKA/21037/06 NT 6 Penneman Charlotte STW/21106/05 3:45.32
7 7 Nys Lisa MEGA/21144/04 NT
8 8 Steenbeke Lotte MEGA/21141/05 NT
Serie 3van 5, 15:51 Serie 4 van 5, 15:54
1 Van Looy Jelske ZCT/21035/05 3:05.39 1 Van Riet Aline BRABO/20863/01 2:44.20
2 Sypré Maud MEGA/21070/05 3:03.45 2 Caeijtant Shakira MEGA/21005/02  2:41.27
3 Normand Chimene RSC/21043/03 2:48.19 3 Lemmens Nina BRABO/20645/98 2:38.31
4 Vaerenberg Marlies ZCT/20339/02 2:45.73 4 Buyck Sara MEGA/20083/95 2:37.65
5 De Baer Eline BRABO/21018/03 2:47.05 5 Decaestecker Febe MEGA/21032/99 2:38.05
6 Jacobs Ella LZV/21003/05 2:49.17 6 Hartog Pippa BRABO/21153/03 2:40.49
7 Roels Karlien LZV/21005/05 3:03.80 7 Daftary Sonia BRABO/21019/03 2:41.49
8 Lammens Louise OZEKA/21018/04 3:08.55 8 Steenbeke Frauke MEGA/21065/03 2:45.28
Serie 5 van 5, 15:57
1 Bracke Nell LZV/20251/02 2:36.51
2 Juvyns Leila ZCT/20340/01 2:33.15
3 Lippens Karo STW/21016/04 2:31.19
4 De Baere Pauline STW/21083/02 2:25.55
5 Depraeter Leonie MEGA/21116/00 2:28.74
6 Haegeman Karen AST/20132/97 2:32.77
7 Sypre Lotte MEGA/20808/03  2:36.10
8 Rossel Jana ZNA/20542/02 2:37.35

Splash Meet Manager, 11.47480

Registered to Swimming Team Waasland

7/3/17 9:18 - pagina 9



Wisselbeker Tony Van Puymbrouck 2017
Sint-Niklaas, 12/3/2017

Programmanr. 11

Heren, 200m schoolslag

11 jaar en ouder

12/3/17 - 16:01 Startlijst
Serie 1 van 3, 16:01 Serie 2 van 3, 16:05
1 1 Onghena Basiel ZNA/10612/00 NT
2 Lannoy Oskar AZ/11070/06 NT 2 Peeters Jaron ZNA/11058/02 3:11.92
3 Voet Kyandro AZ/11064/05 NT 3 Vandorpe Aaron RSC/21041/00 3:05.55
4 Lambert Allan ZNA/11113/02 NT 4 Vandepitte Alexander MEGA/10784/03  2:58.58
5 De Grave Kobe AZ11069/05 NT 5
6 van Sas Stijn ZCT/10301/00 NT 6 Ruige Matisse STW/11078/04 3:08.74
7 7 Wielfaert Wout OZEKA/11026/01 3:23.98
8 8 Carchon Brecht ZCT/10345/03 NT

Serie 3 van 3, 16:09

1 Lambert Yann
Weyts Milan
Jacobs Ben
Vermeulen Robbin
Orban Olivier
Weyts Yaron
Jaspers Sven

De Roose Glenn

O~NO OB~ WN

Programmanr. 12
12/3/17 - 16:13

ZNA/11055/04 2:57.07
STW/11010/04 2:52.98
LZV/10250/02 2:48.03
STW/11009/98 2:28.57
STW/11076/02 2:41.55
STW/11011/02 2:48.73
HZS/11047/03 2:53.14
RSC/11005/00 2:57.30

Dames, 200m schoolslag

11 jaar en ouder
Startlijst

Serie 1 van 3, 16:13
1
2
3 Droesbeke Eline
4 Vandecasteele Sara
5 De Schuymer Chelsey

o0 N O

Serie 3van 3, 16:22

Van Poucke Hanne
Van Der Velde Hanna
Goossens Sarah
Weyts Maxine

Neyt Alissia

Ruige Flore

Lamotte Eva

Buytaert Fien

O~NOUILA WNPEP

Programmanr. 13
12/3/17 - 16:26

Serie 1 van 1, 16:26
1
2
3 Janssens Jasper
4 D'Rozario Reggie
5 Hebb Xander
6

7
8

AZ/21058/06 NT
OZEKA/21028/04 NT
MEGA/21149/03 NT

MEGA/21080/04 3:08.62
LZV/20226/99 3:02.31
STW/21014/00 2:54.13
STW/21019/01 2:48.42
MEGA/20497/99  2:49.45
STW/21018/03 2:55.43
BRABO/21027/03 3:05.48
TSZ/20201/00 3:13.67

1

o ~NOoOUL b WN

Serie 2 van 3, 16:18

Persoons Jana
Haentjens Yuna
Mougni Catherine
Marteleur Tille

Noels Louise
Vercammen Johanna

Heren, 200m vlinderslag

LZV/10254/02 NT
BRABO/10715/98 2:14.11
STW/11007/03 2:22.98

OZEKA/21025/04 4:10.57
STW/21113/06 4:01.96
BRABO/21026/03 3:14.98
ZCT/20373/04 3:28.66
ZCT/21012/05 4:02.69
ZCT/20262/96 NT

11 jaar en ouder
Startlijst

Splash Meet Manager, 11.47480

Registered to Swimming Team Waasland
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Wisselbeker Tony Van Puymbrouck 2017
Sint-Niklaas, 12/3/2017

N.V. HEYRMAN — DE ROECK

BRANDSTOFFEN

7 heyrman-deroeck..
Nerk in waterbouwwerk

Doornpark 120 9120 BEVEREN

Prijsofferte en bestelling : Karen 0471.793.612

www.heyrman-de-roeck.be

Splash Meet Manager, 11.47480 Registered to Swimming Team Waasland 7/3/17 9:18 - pagina 11


http://www.heyrman-de-roeck.be/

Wisselbeker Tony Van Puymbrouck 2017
Sint-Niklaas, 12/3/2017

Programmanr. 14 Dames, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
12/3/17 - 16:30 Startlijst
Serie 1 van 1, 16:30
1
2
3
4 Bielen Jorien HZS/20453/00 2:43.45
5 Van Landuyt Bregje MEGA/20809/03 NT
6
7
8
16:34 PAUZE
Programmanr. 15 Heren, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
12/3/17 - 16:49 Startlijst
Serie 1 van 5, 16:49 Serie 2 van 5, 16:50
1 1
2 2 Vlaeminck Lucas MEGA/11156/06 NT
3 Lannoy Oskar AZ/11070/06 NT 3 Lambert Allan ZNA/11113/02 1:16.84
4 Voet Kyandro AZ/11064/05 NT 4 Theunis Stan BRABO/11104/04 1:13.85
5 De Grave Kobe AZ11069/05 NT 5 Ruige Matisse STW/11078/04 1:13.87
6 6 Buytaert Charles BRABO/11134/05 1:18.53
7 7 Verschueren Loic MEGA/11151/05 NT
8 8
Serie 3van 5, 16:52 Serie 4 van 5, 16:54
1 Franck Brikke RSC/11032/02 1:09.55 1 Vanspauwen Alexander HZS/10549/03 1:02.19
2 Peeters Jaron ZNA/11058/02 1:07.83 2 Orban Olivier STW/11076/02 1:01.94
3 Van Hoecke Emile MEGA/11066/03 1:06.78 3 Weyts Milan STW/11010/04 1:01.08
4 Onghena Basiel ZNA/10612/00 1:02.82 4 Jacobs Ben LZVv/10250/02 1:00.19
5 Lambert Yann ZNA/11055/04 1:06.56 5 Nelis Lander MEGA/10727/00  1:00.62
6 De Meyer Ken GBZ/11014/02 1:07.48 6 Roelandt Frederick LZV/10212/00 1:01.20
7 Van Hyfte Lennard MEGA/11129/04 1:09.41 7 De Roose Glenn RSC/11005/00 1:02.00
8 Claus Brent AST/11017/03 1:10.19 8 Van Lierde Arnaud ZNA/10508/01 1:02.28
Serie 5 van 5, 16:55
1 Weyts Yaron STW/11011/02 57.85
2 Van Horen Senne ZNA/10585/02 56.83
3 D'Rozario Reggie BRABO/10715/98  55.05
4 Surgeloose Owen MEGA/10522/99 52.02
5 Marceniuk Bjorn HZS/10529/99 53.34
6 Lippens Rino STW/11008/00 56.08
7 Vandeputte Brecht BRABO/10808/99 57.68
8 Vandorpe Aaron RSC/21041/00 58.61

Programmanr. 16

Dames, 100m vrije slag

11 jaar en ouder

12/3/17 - 16:57 Startlijst

Serie 1 van 3, 16:57 Serie 2 van 3, 17:00
1 1 Steen Luca MEGA/21100/04 1:18.11
2 2 Goossens Sarah STW/21014/00 1:08.32
3 Viane Perla MEGA/21152/05 NT 3 Normand Chimene RSC/21043/03 1:07.20
4 Haentjens Yuna STW/21113/06 1:40.52 4 Caeijtant Shakira MEGA/21005/02  1:06.73
5 De Schuymer Chelsey MEGA/21149/03 NT 5 Bracke Nell LZV/20251/02 1:06.95
6 6 Jacobs Ella LZV/21003/05 1:07.25
7 7 Ceuppens Judith OZEKA/21040/05 1:15.51
8 8 Droesbeke Eline AZ/21058/06 1:28.26

Splash Meet Manager, 11.47480

Registered to Swimming Team Waasland
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Wisselbeker Tony Van Puymbrouck 2017
Sint-Niklaas, 12/3/2017

Programmanr. 16, Dames, 100m vrije slag

Serie 3van 3, 17:02

0O ~NO Ol WNPF

Lippens Karo
Buytaert Fien
Van Riet Aline
Lemmens Nina
Depraeter Leonie
Haegeman Karen
De Mol Luna

De Baere Pauline

Programmanr. 17

STW/21016/04
TSZ/20201/00
BRABO/20863/01
BRABO/20645/98
MEGA/21116/00
AST/20132/97
ZNA/20561/01
STW/21083/02

1:05.28
1:02.84
1:00.54

59.76
1:00.33
1:01.80
1:04.76
1:06.24

Heren, 100m rugslag

11 jaar en ouder

12/3/17 - 17:04 Startlijst

Serie 1 van 2, 17:04 Serie 2 van 2, 17:06
1 De Waegeneer Brent AST/00000/05 1:43.86 1 Vandepitte Alexander MEGA/10784/03  1:18.98
2 De Groote Quinten AST/11016/03 1:39.03 2 Hollevoet Quinten STW/11102/04 1:17.89
3 Alami Yassir RSC/11031/03 1:36.79 3 De Block Jonas RSC/11036/02 1:14.20
4 Martele Laurens MEGA/10705/99 1:26.87 4 Lust Louis AZ/11006/01 1:02.44
5 Murat Emir TSZ/11017/05 1:27.79 5 Baeke Louis MEGA/10540/00 1:08.58
6 Conte Adriano RSC/11046/06 1:37.04 6 Penneman Arne GBZ/11029/04 1:16.36
7 De Saeger Sander AST/11019/05 1:39.96 7 Van Walle Jonas STW/11058/00 1:18.84
8 8 Hebb Quinten STW/11041/05 1:25.47

Programmanr. 18
12/3/17 - 17:08

Serie 1 van 4, 17:08

0~NO Ol A WNP

Catry Eloise
Neyt Alissia
Schouppe Ines
Kindt Félice
De Mey Paulien

Serie 3van 4, 17:13

O ~NOOUI A WNPE

Vandepoorte Pauline
Marteleur Tille
Mougni Catherine
Vandecasteele Sara
Wittemans Mit
Kockelkoren Naomi
Bracke Liezel
Moreels Marta

Programmanr. 19
12/3/17 - 17:17

Serie 1van 3, 17:17

1

O~NO U WN

Beirnaert Brecht
D'haese Jenne
De Paepe Thor
Janssens Wouter
Joossens Raf
Goossens Torsten
Cornelis Isaac

Dames, 100m rugslag

ZNA/20541/01
MEGA/20497/99
AST/21015/04
MEGA/21103/06
TSZ/20223/02

RSC/21025/06
ZCT/20373/04
BRABO/21026/03
OZEKA/21028/04
ZCT/21008/05
STW/21122/99
LZVv/21006/04
AST/21018/04

NT
NT
1:41.20
1:42.39
NT

1:25.28
1:22.13
1:20.56
1:18.11
1:18.37
1:21.54
1:24.63
1:26.61

Serie 2 van 4, 17:10

O~NO Ol A WNPE

Van Walle Emily

Van De Putte Laute
De Boeck Rhea

Van Poucke Hanne
Nelis Isaura
Cerpentier Emma
Van Laere Jana
Apostolescu Yasmine

Serie 4 van 4, 17:15

O~NOOUI A WNE

Vermeiren Fleur
De Weirdt Lies
Bielen Jorien
Roelands Bauke
Franck Kito
Lamotte Eva
Weyts Maxine
Ruige Flore

Heren, 100m schoolslag

LZV/11030/06
OZEKA/11033/06
LZV/11016/04
BRABO/11025/04
LZVv/11022/05
RSC/11051/06

1:54.90
1:47.77
1:44.28
1:47.17
1:52.24
1:58.00

Serie 2van 3, 17:19

1

CoO~NO U WN

Ruige Eise
Sieverding Jari
Verbist Stijn

Vervloet Ruwen
Apostolescu Yanik
Roels Brent
Lammens Xander
Van Caeneghem Nick

11 jaar en ouder

STW/21057/04
AST/21023/05
ZNA/20613/03
MEGA/21080/04
MEGA/21067/04
STW/21128/05
LZV/21014/04
RSC/21022/05

BRABO/20998/0z
STW/21013/99
HZS/20453/00
BRABO/20999/0C
RSC/21013/00
BRABO/21027/0z
STW/21019/01
STW/21018/03

Startlijst

1:39.34
1:35.14
1:31.61
1:28.43
1:30.78
1:34.94
1:36.90
1:40.79

1:13.15
1:12.27
1:11.90
1:06.82
1:09.25
1:12.11
1:12.27
1:13.70

11 jaar en ouder

STW/11112/06
BRABO/11020/04
STW/11060/04
BRABO/11120/04
RSC/11008/03
LZVv/11027/03
LZV/11025/05
ZNA/11040/03

Startlijst

1:41.61
1:35.33
1:34.72
1:30.53
1:33.02
1:35.08
1:38.82
1:44.16

Splash Meet Manager, 11.47480

Registered to Swimming Team Waasland
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Wisselbeker Tony Van Puymbrouck 2017
Sint-Niklaas, 12/3/2017

Programmanr. 19, Heren, 100m schoolslag

Serie 3van 3, 17:22

De Meester Wout
Dupriez Theo
Deleebeeck Arne
Hebb Xander

De Schryver Noah
Roelstraete Wout
Janssens Jasper
Su Brandon

0 ~NO O~ WNE

Programmanr. 20

STW/11108/02
RSC/11012/01
BRABO/11046/04
STW/11007/03
ZNA/10577/01
MEGA/11000/03
LZVv/10254/02
BRABO/11103/04

1:29.39
1:28.86
1:25.48
1:08.94
1:10.02
1:28.68
1:29.01
1:30.22

Dames, 100m schoolslag

11 jaar en ouder

12/3/17 - 17:24 Startlijst

Serie1van 6, 17:24 Serie 2 van 6, 17:26
1 1
2 2 Marteleur Yelke ZCT/21034/06 1:52.58
3 Fonteyne Elodie AZ21061/04 NT 3 Jadoul Charlotte STW/21109/05 1:48.62
4 Janssens Eline LZVv/21015/06 1:55.23 4 De Schryver Jetske ZNA/21073/02 1:47.41
5 Gansemans Margaux RSC/21029/06 1:55.34 5 Van Outryve d'Ydewalle A. AZ/21062/05 1:48.04
6 6 Verhulst Lotte STW/21123/06 1:51.41
7 7 Van Looy Jelske ZCT/21035/05 1:52.66
8 8

Serie 3 van 6, 17:29 Serie4van 6, 17:31
1 Sypré Maud MEGA/21070/05 1:46.67 1 Van Den Eynde Britt ZCT/21004/04 1:36.57
2 Farah Van Overmeire SWEM/21032/06 1:42.73 2 Mariman Laura STW/21136/02 1:35.22
3 Everaet Esra SWEM/21009/05 1:42.03 3 Schelfhout Chelsea ZNA/20614/03 1:34.84
4 Van den Broeck Zita ZCT/21033/05 1:39.48 4 Roels Karlien LZV/21005/05 1:32.70
5 Penneman Charlotte STW/21106/05 1:40.14 5 Vandesteene Luna SWEM/20154/03 1:32.97
6 Steenbeke Lotte MEGA/21141/05 1:42.36 6 Daftary Sonia BRABO/21019/03 1:34.89
7 Schrijvers Astrid ZCT/21024/05 1:46.44 7 Angellier Liloue ZCT/20369/04 1:35.66
8 Nys Lisa MEGA/21144/04  1:47.06 8 Holvoet Aude RSC/21033/01 1:36.65

Serie 5van 6, 17:33 Serie 6 van 6, 17:35
1 De Roose Sarah RSC/21004/96 1:32.18 1 De Baer Eline BRABO/21018/03 1:27.27
2 Gobert Lies MEGA/21069/05 1:31.15 2 Van Hoyweghen Veerle MEGA/20467/99  1:22.48
3 Sypre Lotte MEGA/20808/03  1:29.48 3 Vermeulen Elise STW/21061/01 1:21.95
4 Juvyns Leila ZCT/20340/01 1:29.08 4 Decaestecker Febe MEGA/21032/99  1:18.03
5 Hartog Pippa BRABO/21153/03 1:29.43 5 Van Pelt Marie ZNA/20588/02 1:21.27
6 Van Belle Amber ZCT/20371/04 1:31.01 6 Van Landuyt Bregje MEGA/20809/03  1:22.46
7 Doorakkers Zoé SWEM/21011/03 1:31.64 7 De Gussem Marthe MEGA/20756/02 1:25.10
8 Everaet Indra SWEM/20152/03 1:32.62 8 Marescaux Camille RSC/21007/02 1:28.36

Programmanr. 21
12/3/17 - 17:38

Heren, 100m vlinderslag

11 jaar en ouder
Startlijst

Serie 1 van 4, 17:38

Daems Etienne
Chichkov Rossen

De Saegher Ruben
Van Crombrugge Roel

O ~NOULA WNER

Van Langenhove Gabriel

ZCT/10308/01
OZEKA/11032/04
ZNA/11067/03
STW/11090/01
OZEKA/11046/06

NT
NT
1:47.33
NT
NT

Serie 2 van 4, 17:40

O ~NOULAWNPE

Vermeire Andreas
Gansemans Marnix
De Grauwe Arne
Mattheeuws Kasper
Wielfaert Wout
Buggenhout Kiefer
De Rooze Rob
Lybeert Jelle

OZEKA/11041/04 1:35.30

RSC/11010/03 1:27.54
GBZ/11033/05 1:24.25
AZ/11030/02 1:18.66
OZEKA/11026/01 1:20.40
ZNA/11063/04 1:26.47
OZEKA/11011/00 1:29.17
STW/11071/03 1:42.56

Splash Meet Manager, 11.47480

Registered to Swimming Team Waasland
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Wisselbeker Tony Van Puymbrouck 2017
Sint-Niklaas, 12/3/2017

Programmanr. 21, Heren, 100m vlinderslag

Serie 3van 4, 17:42
Hollevoet Robbe
Thierens Jarno
Vandepitte Jonas
Claes Tom
Gobert Sam
Jaspers Sven
Carchon Brecht
Jonckheere Yori

O~NO O WN P

Programmanr. 22
12/3/17 - 17:46

Serie4van 4, 17:44
Vermeulen Robbin
Van Rossum Raf
Meganck Gaetan
Mulkers Lander
Terryn Julien

van Sas Stijn
Vekemans Aaron
Serverius Jordi

STW/11103/02 1:15.64
STW/11050/98 1:12.52
MEGA/10712/01  1:10.49
ZCT/10317/01 1:09.85
MEGA/11004/02  1:10.27
HZS/11047/03 1:12.30
ZCT/10345/03 1:14.59
RSC/11035/02 1:18.07

O~NO O~ WN B

Dames, 100m vlinderslag

STW/11009/98 1:07.40
BRABO/10002/00 1:04.82

STW/11074/95 59.20
HZS/10500/00 56.45
RSC/10002/93 57.65

ZCT/10301/00 1:04.10
Dz0/10351/01 1:06.62
MEGA/11011/01  1:08.43

11 jaar en ouder
Startlijst

Serie 1 van 4, 17:46

1

2

3 Rossel Jana

4 Persoons Jana

5 Dhuyvetter Juliette
6 Hermans Elena

7

8

Serie 3van 4, 17:51

1 Hollevoet Marie
Steenbeke Frauke
Van der Elst Leen

Wittemans Odil

Claes Lieselotte

oO~NO U WN

Van Landeghem Fé
Delcommune Wiebe

Vaerenberg Marlies

Serie 2 van 4, 17:49
1 Van den Eede Laura

2 Peeters Birthe
ZNA/20542/02 NT 3 Delcommune Zinke
OZEKA/21025/04 1:51.03 4 Maes Nora
OZEKA/21047/05 NT 5 Giot Gwenaelle
OZEKA/21037/06 NT 6 Van Der Velde Hanna

7 Lammens Louise

8 Noels Louise

Serie 4 van 4, 17:53
STW/21101/00 1:18.98 1 Van Avermaet Merel

MEGA/21065/03  1:17.69 2 Rogiers Meike
ZCT/20359/03 1:15.28 3 De Baere Marie-Claire
SWEM/20155/03 1:14.34 4 Marceniuk Marijke
ZCT/20353/03 1:14.37 5 Buyck Sara
ZCT/20351/03 1:16.90 6 Vercammen Johanna
ZCT/20346/03 1:18.37 7 Bielen Mirte
ZCT/20339/02 1:20.21 8 Kelchtermans Laura

TSZ/21014/04 1:37.48
ZNA/21057/03 1:30.03
ZCT/21010/05 1:26.26
SWEM/20166/04 1:22.58
RSC/20012/04 1:25.80
LZV/20226/99 1:26.53
OZEKA/21018/04 1:30.82
ZCT/21012/05 1:45.29

TSZ/20219/01 1:13.13
LZV/20209/00 1:09.46
STW/21012/97 1:07.26
HZS/20530/02 1:05.49
MEGA/20083/95 1:06.68
ZCT/20262/96 1:08.36
HZS/20444/97 1:12.90
HZS/20547/04 1:13.97

Splash Meet Manager, 11.47480

Registered to Swimming Team Waasland
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